



Znak: GDK-WG.2720.4.2016.KD

Gdańsk, dnia 5 lutego 2016 r.

Do wszystkich uczestników postępowania

W związku z zapytaniami oferentów dotyczących zapytania ofertowego na **Zakup energii elektrycznej na potrzeby budynku Urzędu Statystycznego w Gdańsku** w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, Urząd Statystyczny w Gdańsku udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: *Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?*

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną. Podpisanie umowy nastąpi w oparciu o przepisy art. 61 i 70 Kc.**

Pytanie 2 - *Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel)?. Wykonawca będzie potrzebował:*

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejsowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź – Przedmiotowe informacje Zamawiający przekaze Wykonawcy po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego.

Pytanie 3 - . Czy Zamawiający przewiduje, możliwość zwiększenia ilości PPE a tym samym wzrostu zużycia energii elektrycznej? Informujemy, że zwiększenie ilości PPE może odbywać się jedynie w obrębie grup taryfowych wskazanych w niniejszym postępowaniu i wycenionych przez Wykonawcę? Dodawanie PPE z grupą taryfową niezgodną z ofertą wiąże się ze zmianą przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź – Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym dotyczy PPE o grupie taryfowej C22a. W formularzu ofertowym Wykonawca winien określić cenę zgodnie z opisem sposobu obliczania ceny dla taryfy C22a. Zamawiający zawarł grupę taryfową C12a w celu informacyjnym ponieważ nie wyklucza zmiany taryfy w okresie 12-miesięcznym, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Wykonawca winien podać średnią cenę za zużytą energię 1 MWh w taryfie C12a.

Pytanie 4 - Prosimy o udostępnienie wzoru umowy, jaką Zamawiający zawrze z wyłonionym w niniejszym postępowaniu Wykonawcą.

Odpowiedź – Zamawiający informuje, że wzór umowy został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.stat.gov.pl/gdansk/ zamówienia publiczne US/zapytania ofertowe.

Pytanie 5 - Na kim spoczywał będzie obowiązek wypowiedzenia dotychczasowych umów?

Odpowiedź – Zamawiający w zapytaniu ofertowym w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 5 określił czas trwania aneksu do umowy kompleksowej tj. do dnia 31.03.2016 r. Jest to aneks do umowy kompleksowej zawarty na czas określony i wygasa we wskazanym terminie.

Pytanie 6 - Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany ceny ze względu na zmianę obowiązującej stawki podatku Vat lub zmiany wysokości podatku akcyzowego?

Odpowiedź – Zamawiający informuje, że ceny jednostkowe określone w formularzu ofertowym przez Wykonawcę ulegną zmianie wyłącznie w przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego.

Pytanie 7 - Prosimy o umieszczenie w SIWZ i projekcie umowy zapisów, stwierdzających wprost, że Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty za faktycznie zużyta energią elektryczną, w okresie obowiązywania umowy.

Odpowiedź – Zamawiający wprowadza do pkt. 1 zapytania ofertowego w opisie przedmiotu zamówienia zapis: „Należność Sprzedawcy za zużytą energią elektryczną w okresach rozliczeniowych obliczana będzie indywidualnie dla punktu poboru jako iloczyn rzeczywistej ilości zużytej energii elektrycznej ustalonej na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układzie pomiarowo-rozliczeniowym i ceny jednostkowej energii elektrycznej określonej w § 5 ust. 1 projektu Umowy. Do wyliczonej należności Sprzedawca doliczy podatek VAT według obowiązującej stawki.” W projekcie umowy stosowny zapis zamieszczony jest w § 5 ust. 3.

Pytanie 5 - Jakie szacunkowe zużycie energii elektrycznej ma PPE o grupie taryfowej C12a?

Odpowiedź – Zamawiający szacuje zużycie energii elektrycznej w taryfie C12a na poziomie 145 MWh.

Pytanie 6 - Czy Zamawiający podpisze z wybranym wykonawcą umowę na wzorze powszechnie stosowanym przez sprzedawców energii elektrycznej?

Odpowiedź – Nie. Zamawiający prześle do podpisu własny projekt umowy.

Pytanie 7 - Jaki termin płatności faktur za energię elektryczną przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź - Zamawiający informuje, że należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury, jednak nie krótszym niż 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.

DYREKTOR
URZĘDU STATYSTYCZNEGO



Jerzy Aukształ